
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

13.02.2014 г. № 138 
 

О внесении изменения в постановление Администрации  
Качканарского городского округа от 22.04.2013 г. № 428  

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительного 

плана земельного участка в новой редакции» 
 

            В целях приведения в соответствие с распоряжением Правительства 
Свердловской области от 13.12.2012 г. № 2514-РП «Об организации 
предоставления  государственных услуг в государственном бюджетном 
учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр 
предоставления государственных (муниципальных) услуг»,                                       
с постановлением Администрации Качканарского городского округа                    
от 04.02.2014 г. № 104 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, 
предоставление которых организуется по принципу «Одного окна»                          
в государственном бюджетном учреждении Свердловской области 
«Многофункциональный центр предоставления государственных                              
и муниципальных услуг» на территории Качканарского городского округа»,  
с постановлением Администрации Качканарского городского округа                   
от 04.02.2014 г. № 103  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,               
в рамках которого осуществляется межведомственное взаимодействие при 
предоставлении муниципальных услуг в Качканарском городском округе»   
Регламента осуществления муниципальной услуги по  подготовке и выдаче 
градостроительного плана земельного участка в новой редакции, 
Администрация Качканарского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Название административного регламента изложить в следующей 

редакции:  
«Выдача градостроительных планов земельных участков                       

на  территории Качканарского городского округа». 
2. Внести в  пункт 5 главы 2  административного регламента 

следующее дополнение:  

 



 2 

«Предоставление муниципальной услуги, предусмотренной настоящим 
административным регламентом, может осуществляться в  государственном 
бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг»                    
на территории Качканарского городского округа». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 
 
 
 
 
 
Первый заместитель администрации 
городского округа 

 
В.А. Румянцев 

 
 


